
 

 

2023 年 1 月  

お客さま各位  

株式会社  神奈川銀行  

 

外貨両替業務及び                        

外貨現金による外貨預金への預入れ・払戻し業務の終了のお知らせ  

 

平素より当行をご愛顧いただき、お礼申しあげます。  

神奈川銀行では、このたび外貨両替業務及び外貨現金による外貨預金への

預入れ・払戻し業務を終了することとしましたので、お知らせ致します。  

お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申しあげます。  

 

記  

 

1. 終了する業務  

・外貨両替（外貨現金の販売・買取）  

・外貨現金による外貨預金への預入れ・払戻し  

   

2. 取扱終了日  

   2023 年 1 月 30 日（月）受付分  

                                 

以上  

 

＜お問合わせ先＞  

株式会社神奈川銀行  各営業店窓口  

または資金証券部   

TEL 045-261-2641（代表）  


